令和３年10月29日

各  位

会 社 名  株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 福 島  秀 治

(コード番号：8732 東証第一部)

問合せ先 経営管理部長  宇留野  真澄

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

剰余金の配当（中間配当・復配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年３月期の中間配当について下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、１株当たり中間配当金は、本年 10 月 15 日に公表いたしました予想金額から変更はございませ

ん。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（ 2021年 10月 15日公表）

前期実績

(2021年３月期中間配当)

基 準 日 2021年９月30日 同左 2020年９月30日

１株当たり配当金 3.75円   同左 0.50円

配 当 金 の 総 額 122百万円 － 16百万円

効 力 発 生 日 2021年12月２日 － 2020年12月２日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

「３．配当に関する基本方針」に基き、本日発表の2022年３月期第２四半期連結業績や事業環

境等を総合的に勘案し、株主の皆様のご支援にお応えするため、１株当たり中間配当金を３円75銭

とすることといたしました。

当事業年度のグループ経営方針に基き、基軸事業でありますＦＸ取引を含む「店頭デリバティ

ブ取引」へ経営資源を集中させ、ＦＸ取引の商品性の洗練化や新サービスの開始、また、不採算事

業の見直し等の「選択と集中」を推進することでさらなる業績向上を目指し、株主の皆様への継続

的かつ適正な利益還元の実現に努めてまいります。

３．配当に関する基本方針

当社は、企業価値の長期継続的な創出、向上が株主利益貢献の基本であるとの認識のもと、株

主の皆様への継続的かつ適正な利益還元を経営の重要課題と位置づけております。剰余金の配当に

つきましては、親会社株主に帰属する当期純利益の30％を配当性向の目途としつつも、財務状況及

び事業環境等を総合的に勘案し、中間配当及び期末配当の年２回実施することを基本方針としてお

ります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期  末 年  間

当 期 実 績 3.75円 未定 未定

前期実績（2021年３月期） 0.50円 0.00円 0.50円

以 上